ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
минзэлэ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У / 03 . г.Мензелинск

КАРАР

№ о ^^)0

О переименовании муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа
«Юбилейный» Мензелинского муниципального района Республики

Татарстан и об утверждении Устава учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан №28 от 21.01.2019г. «О переименовании
государственных учреждений дополнительного образования»,
Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа
«Юбилейный» Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан в муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа
«Юбилейный» Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан (далее -  Учреждение).

2.Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа «Юбилейный» Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Наделить полномочиями директора Учреждения -  Бадриева
Рам^иля Рафаиловича по перерегистрации в налоговом органе в
установленном действующим законодательном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя МКУ «Отдел по делам молодежи и спорту» Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального района РТ Ф.Г. Хизбуллина

Руководитель К.Р. Назмиев